АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 апреля 2021 г. № 46

          с. Заброды

О внесении изменений в постановление администрации от 03.12.2019 г. № 187 «Об утверждении перечня должностей муниципальных служащих администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового и (или) гражданского-правого договора в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы» ( в редакции от 29. 06.2020 № 50, от 19.11.2020 № 98)

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Заброденского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством администрация Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 03.12.2019 № 187 «Об утверждении перечня должностей муниципальных служащих администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового и (или) гражданского-правого договора в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы» следующие изменения:

      1.1. Приложение к постановлению Перечень должностей муниципальной службы администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

Глава  администрации

Заброденского сельского поселения                                         Г.Н. Блажкова

Приложение

к постановлению администрации Заброденского сельского поселения от

20.04.2021 г. № 46
                                                          ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы

	Группа должностей
	Наименование должности муниципальной службы

	Главная группа
	Глава

администрации

	Старшая группа
	Главный специалист

	Старшая группа

	 Ведущий специалист